1

2019年３月 15日

各 位

会 社 名 株式会社シャノン

代表者名 代表取締役社長 中村 健一郎

（コード：3976 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 経営管理担当 友清 学

（TEL．03－6743－1551）

主要株主の異動に関するお知らせ

2019年３月 14日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

 2019 年３月 15 日付で提出された、以下の株主の大量保有報告書（変更報告書）により、主要株主の異動を

確認いたしました。

 なお、当該異動については、当社において当該株主名簿の実質所有株式数を確認できたものではありません。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 ＷＭパートナーズ株式会社

（２） 所 在 地 東京都千代田区麹町三丁目 2番地垣見麹町ビル別館 6階

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 松本 守祥

（４） 事 業 内 容 投資事業ならびに投資事業組合等の運営管理業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2019年 3月 13日現在）

1,500個

（150,000株）
10.79％ 第３位

異  動  後
1,083個

（108,300株）
7.79％ 第３位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 50株

2019年 2月 28日現在の発行済株式総数         1,390,000株

４．今後の見通し

 本件は、大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載する事項はあ

りません。

以 上